АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28 марта 2023 г. № 333

О СОЗДАНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ В ИПАТОВСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с статьей 3 Закона Ставропольского края от 15 июля 2002 г. № 31-кз «О порядке образования и деятельности административных комиссий в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 20 июня 2014 г. № 57-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию и организации деятельности административных комиссий», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 146 «Об утверждении Порядка образования административной комиссии в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утверждения её численного и персонального состава», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать сроком на пять лет административную комиссию в Ипатовском городском округе Ставропольского края и утвердить её в прилагаемом составе.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
 В.Н. ШЕЙКИНА

Утверждён
постановлением администрации
 Ипатовского городского округа
 Ставропольского края
от 28 марта 2023 г. № 333

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Головинов
Николай Сергеевич
	заместитель главы администрации- начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Фоменко
Татьяна Александровна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Радченко
Екатерина Евгеньевна
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акименко
Владимир Ильич
	начальник отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Гринько
Валентина Леонидовна
	заместитель начальника управления-начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Домовцова
Любовь Григорьевна
	начальник финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Ефименко
Инна Александровна
	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кудлай
Жанна Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Несолёный
Дмитрий Иванович
	[bookmark: __DdeLink__99_535299163]старший инспектор ГИАЗ Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, старший лейтенант полиции (по согласованию)

	Плисняева
Наталья Александровна
	судебный пристав-исполнитель Ипатовского районного отделения судебных приставов (по согласованию)